



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 25/11/2022 09:29

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 254577663
COTAÇÃO Nº 31962 MATERIAL MÉDICO - HEMNSL NOVENBRO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

| | |
|-----------------------------|---|
| Contato: | Luanna (62)3956 - 2910 |
| Inserção da Cotação: | 17/11/2022 14:17:54 |
| Vencimento: | 24/11/2022 11:40:00 |
| Forma de Pagamento: | 30 ddl - Depósito Bancário |
| Observações: | *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência. |
| Termos e Condições: | *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega até 18 de Junho de 2021, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação. |
| Cotação: | Pública |

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|--------------------------|----------------------|----------------------------|-------|--|
| 1 | Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 7 dias após confirmação | 30/12/2022 | a vista | CIF | Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450 |
| 2 | Brakko Comércio e Importação Ltda CNPJ: 01.085.207/0001-79 BRASÍLIA - DF Katherine Genelhoud 55-61-33497006 cotacoesbsb2@brakko.com.br Mais informações | R\$ 600,0000 | 10 dias após confirmação | 26/11/2022 | Pagto Antecipado | CIF | Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega, ate 10 dias uteis, apos a confirmacao do pedido. |
| 3 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 3 dias após confirmação | 26/12/2022 | 30 ddl | CIF | VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13; |
| 4 | Clean Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 11.957.593/0001-03 SÃO PAULO - SP ARNALDO MELLO 11 5018-1044 vendas@cleanmedical.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 3 dias após confirmação | 31/12/2022 | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF | |
| 5 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 10/12/2022 | 30 ddl | CIF | |
| 6 | Dimave Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 06.316.353/0001-81 BELO HORIZONTE - MG Fabiane las Casas (31) 3297-0198 vendas1@dimave.com.br Mais informações | R\$ 250,0000 | 60 dias após confirmação | 28/12/2022 | 30 ddl | CIF | |
| 7 | HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS | R\$ 1.000,0000 | 2 dias após confirmação | 26/12/2022 | 30 ddl | CIF | |

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--------------------------|------------|--------|-----|--|
| | 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações | | | | | | |
| 8 | Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 andressa.moraes@hospcom.net Mais informações | R\$ 450,0000 | 7 dias após confirmação | 26/12/2022 | 30 ddl | CIF | |
| 9 | JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 31.636.399/0001-25 ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires 51 21604966 comercial2@jblservicos.com Mais informações | R\$ 700,0000 | 3 dias após confirmação | 26/12/2022 | 28 ddl | CIF | |
| 10 | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 5 dias após confirmação | 26/11/2022 | 30 ddl | CIF | Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. |
| 11 | Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 pamala@medplushospitalar.com.br Mais informações | R\$ 100,0000 | 10 dias após confirmação | 28/11/2022 | 30 ddl | CIF | |
| 12 | NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 1 dias após confirmação | 26/11/2022 | 28 ddl | CIF | |
| 13 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações | R\$ 150,0000 | 3 dias após confirmação | 10/12/2022 | 30 ddl | CIF | |
| 14 | Radh Medical Ltda CNPJ: 43.868.018/0001-12 SÃO PAULO - SP Tiago Salerno Menezes Da Silva (11) 9758-2848 tiago.menezes@radh.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 10 dias após confirmação | 02/12/2022 | 21 ddl | FOB | consulte sua caixa de e-mail imagens no anexo solicito seu e-mail para abordar assunto frete vendas@radh.com.br |
| 15 | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares | R\$ 500,0000 | 10 dias após | 27/11/2022 | 30 ddl | CIF | |

| | | | | | | | | |
|----|---|----------------|-------------------------|------------|--------|-----|---|--|
| | Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações | | confirmação | | | | | |
| 16 | Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Nadiele Lacerda vendas06@ultramedical.net.br Mais informações | R\$ 1.200,0000 | 5 dias após confirmação | 27/11/2022 | 30 ddl | CIF | | |
| 17 | VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 RIO VERDE - GO Thiago Mendes 61 992893939 thiagogvtcba@gmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 3 dias após confirmação | 23/12/2022 | 30 ddl | CIF | VFB BRASIL Gustavo Ramos Fone: 61-991988344 E necessario que o pedido atinja o faturamento minimo de R\$ 300,00 | |

| Produto | | Respostas | | | | | | | |
|---|---|---|----------------|----------------|--------------------------|---|-----------|------------|----------|
| CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/ BALAO N 3.0 - UNIDADE Código: 38491 | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
| 1 | Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | R\$ 18,4800 | R\$ 55,4400 | 5 | SAFER | PC | - | - |
| | | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | R\$ 80,0000 | R\$ 240,0000 | 5 | CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM BALAO (TIPO STANDARD), BCI MEDICAL | PACOTE | | - |
| | Informações de Última Compra 09/11/2021 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 0.0 | Brakko Comércio e Importação Ltda | R\$ 570,0000 | R\$ 1.710,0000 | 1 | CANUL A DE TRAQUEOSTOMIA - PED COM CUFF SHILEY 3.0 - 3.0PCF, COVIDIEN | EMBALAGEM | | - |
| 2 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/ BALAO N2,5 -> CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF N°2,5 DESCARTAVEL, ESTERIL, EM | Brakko Comércio e Importação Ltda | R\$ 570,0000 | R\$ 1.710,0000 | 1 | CANULA TRAQUEO PED COM CUFF SHILEY | UNIDADE | | - |

PVC,SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO.

Código: 48669

Quantidade: 3 Unidade

Marcas

Preferidas: -

Justificativa

;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

09/11/2021

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca: -

Preço Unitário: 16,0000

Quantidade: 0.0

2,5 - 2.5PCF,
COVIDIEN

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|----------------|----------------|--------------------------|---|---|------------|--|
| 3 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/ BALAO Nº 4,5 Código: 52687 | | | | | | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 09:26 |
| | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | | R\$ 21,8500 | R\$ 65,5500 | 10 | CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 4,0MM C/ BALAO, SAFER | CX | marca cotada:SAFER |
| | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | R\$ 33,0000 | R\$ 99,0000 | 1 | Canula Traqueostomia Safer, CIRURGICA FERNANDES | UNIDADE | | - |
| | Brakko Comércio e Importação Ltda | R\$ 570,0000 | R\$ 1.710,0000 | 1 | Canula para traqueostomia 4.5 PDC - PED/NEO - C/ Balao - 5,0mm x 7,1mm x 42mm - Shiley - Covidien | Unidade | | - |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|----------------|-------------|--------------------------|-----------------------------|-----------|------------|----------|
| 4 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/ BALAO Nº 2,5 Código: 49687 | | | | | | | |
| | Tremed Materiais E Equipamentos | R\$ 28,0000 | R\$ 84,0000 | 1 | Canula Traqueostomia Safer, | UNIDADE | | - |

| | | | | | | | | |
|--|---|--------------|----------------|---|--|---|---------|---|
| Marcas Preferidas: | Hospitalares Eireli | | | | | CIRURGICA FERNANDES | | |
| Justificativa | | | | | | CANULA TRAQUEO PED SEM CUFF SHILEY 2.5 - 2.5PEF, COVIDIEN | UNIDADE | - |
| ;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | Brakko Comércio e Importação Ltda | R\$ 485,0000 | R\$ 1.455,0000 | 1 | | | | |
| Informações de Última Compra | | | | | | | | |
| 25/08/2022 | | | | | | | | |
| Fornecedor: | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | | | | | | | |
| Marca: | BIVONA | | | | | | | |
| Preço Unitário: | 650,0000 | | | | | | | |
| Quantidade: | 2.0 | | | | | | | |
| 15/07/2022 | | | | | | | | |
| Fornecedor: | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | | | | | | | |
| Marca: | CANULA TRAQUEOSTOMIA S/BALAO 3,0MM, CPL MEDICAL | | | | | | | |
| Preço Unitário: | 60,0000 | | | | | | | |
| Quantidade: | 2.0 | | | | | | | |

| 5 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/BALAO N 4.0 - UNIDADE Código: 38520 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|---|--------------------|--------------------|--------------------------|---|-----------|------------|---|
| | Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | R\$ 14,2800 | R\$ 28,5600 | 5 | SAFER | PC | - | - |
| | Justificativa ;Suspensão por pendência financeira. | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | R\$ 21,8600 | R\$ 43,7200 | 10 | CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 4,0MM C/ BALAO, SAFER | CX | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 09:26 |
| | Informações de Última Compra 26/11/2021 | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | R\$ 28,0000 | R\$ 56,0000 | 1 | Canula Traqueostomia Safer, CIRURGICA FERNANDES | UNIDADE | | - |
| | Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 4,0MM C/ BALAO, SAFER Preço Unitário: 19,7200 | Brakko Comércio e Importação Ltda | R\$ 485,0000 | R\$ 970,0000 | 1 | CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4.0 PED, COVIDIEN | UN | | - |

Quantidade: 2.0

| 6 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.0 C/ BALAO - >APIROGENICA, ATOXICA, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB PGC REG. MS - UNIDADE Código: 16539 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|---|----------------|-------------|--------------------------|---|-----------|--|----------|
| | Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA | NL Produtos Hospitalares Ltda | R\$ 14,0000 | R\$ 28,0000 | 1 | CANULA TRAQUEOSTOMIA 7,0 C/BALAO -CX C/100 UND - SOLIDOR, SOLIDOR | 1 | | - |
| | Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | R\$ 14,2800 | R\$ 28,5600 | 10 | GOODCOME | PC | - | - |
| | Informações de Última Compra 26/10/2021 | | | | | | | - Tubo de Traqueostomia - Caixa com 10 unidades - NCM: 90183929 - Tem como principio permitir a passagem de ar e a remoção de secreções do pulmão em pacientes que necessitam de ventilação / respiração mecânica. - Canula e mandril em material PVC, siliconizado, atóxico, com mandril, curvatura anatômica, fio radiopaco e translúcido. - Balão com paredes finas, alto volume baixa pressão. - Siliconizado para facilitar a entubação. - Mandril com ponta atraumática, asa de fixação com impressão do tamanho em local visível. - Fita para fixação. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias. | |
| | Fornecedor: Is Costa Central Telemedicina Canula Traqueostomia com Balão - esteril - ANVISA - embalada individualmente. - Hospicenter | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda | R\$ 15,3470 | R\$ 30,6940 | 10 | TUBO TRAQUEOSTOMIA 7.0C/B C/10 SOLI (BO), SOLIDOR | CX | | - |
| | Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 2.0 | VFB BRASIL LTDA | R\$ 15,4320 | R\$ 30,8640 | 1 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/BL 7,0MM (SAFER) - SAFER - | 1 | | - |

| | | | | | | | | | |
|---|--------------------|--------------------|-----------|--|---|-----------|---|--|---|
| | | | | | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/BL 7,0MM (SAFER) | | | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 09:26 |
| DMI Material Medico Hospitalar Ltda | R\$ 19,0300 | R\$ 38,0600 | 10 | | CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO NR 7,0MM, SOLIDOR | CX | | | |
| Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | R\$ 20,0000 | R\$ 40,0000 | 1 | | TUBO TRAQUEOSTOMIA 7.0C/B , SOLIDOR | CAIXA | | | - |
| Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp | R\$ 20,7800 | R\$ 41,5600 | 1 | | TUBO P/TRAQ.C/BALAO N 7,0, SOLIDOR | UN | | | - |
| Brakko Comercio e Importação Ltda | R\$ 435,0000 | R\$ 870,0000 | 1 | | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO FLEXIVEL SHILEY TAP REUTILIZAVEL - 5CN70R, COVIDIEN | EMBALAGEM | SEM ESTOQUE NO MOMENTO PREVISAO PARA NOVA DISPONIBILIDADE EM ATE 60 DIAS | | - |

| 7 | Forneecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|----------------|-------------|--------------------------|---|-----------|---|----------|
| CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.5 C/ BALAO - >APIROGENICA, ATOXICA, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB PGC REG. MS - UNIDADE Código: 5506 Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 26/10/2021 Fornecedor: Is Costa Central Telemedicina Canula Traqueostomia com Balao - esteril - ANVISA - embalada individualmente. - Hospicenter Marca: Preço Unitário: 16,0000 | NL Produtos Hospitalares Ltda | R\$ 14,0000 | R\$ 28,0000 | 1 | CANULA TRAQUEOSTOMIA 7,5 C/BALAO -CX C/100 UND - SOLIDOR, SOLIDOR | CAIXA | | - |
| | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | R\$ 14,2800 | R\$ 28,5600 | 5 | GOODCOME | PC | - | - |
| | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda | R\$ 15,4390 | R\$ 30,8780 | 10 | TUBO TRAQUEOSTOMIA 7.5C/B C/10 SOLI (BO), SOLIDOR | CX | - Tubo de Traqueostomia - Caixa com 10 unidades - NCM: 90183929 - Tem como principio permitir a passagem de ar e a remocao de secrecoes do pulmao em pacientes que necessitam de ventilacao / respiracao mecanica. - Canula e | - |

Quantidade: 2.0

| | | | | | | | |
|---|--------------------|--------------------|-----------|---|-----------|---|---|
| VFB BRASIL LTDA | R\$ 16,0440 | R\$ 32,0880 | 1 | CANULA TRAQ C/B 7,5MM - SAFER - SAFER | 1 | - | |
| Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp | R\$ 17,8945 | R\$ 35,7890 | 1 | TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO, SOLIDOR | UN | - | |
| DMI Material Medico Hospitalar Ltda | R\$ 19,0300 | R\$ 38,0600 | 10 | CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO NR 7,5MM, SOLIDOR | CX | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 09:26 |
| Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | R\$ 21,0000 | R\$ 42,0000 | 1 | TUBO TRAQUEOSTOMIA 7.5C/B, SOLIDOR | CAIXA | - | |
| Brakko Comércio e Importação Ltda | R\$ 435,0000 | R\$ 870,0000 | 1 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO FLEXIVEL SHILEY TAP REUTILIZAVEL C/ BALAO - 6CN75R, COVIDIEN | UNIDADE | - | |

mandril em material PVC, siliconizado, atoxico, com mandril, curvatura anatomica, fio radiopaco e translucido. - Balao com paredes finas, alto volume baixa pressao. - Siliconizado para facilitar a entubacao. - Mandril com ponta atraumatica, asa de fixacao com impressao do tamanho em local visivel. - Fita para fixacao. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

8

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 C/ BALAO ->

| Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|------------|----------------|-------------|--------------------------|------------|-----------|------------|----------|
|------------|----------------|-------------|--------------------------|------------|-----------|------------|----------|

| Item | Descrição | Valor Unitário | Valor Total | Quantidade | Marca | Unidade | Observações |
|---|--|----------------|-------------|------------|---|---------|--|
| 5 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | R\$ 14,2800 | R\$ 28,5600 | 5 | GOODCOME | PC | - |
| <p>CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N 8.0 APIROGENICA, ATOXICA, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB. PGC, REG MS. Código: 5507</p> <p>Quantidade: 2 Unidade</p> <p>Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atinge faturamento mínimo.</p> <p>Informações de Última Compra 26/10/2021</p> <p>Fornecedor: Is Costa Central Telemedicina Marca: Canula Traqueostomia com Balao - esteril - ANVISA - embalada individualmente. - Hospicenter Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 2.0</p> | | | | | | | |
| 10 | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda | R\$ 14,7470 | R\$ 29,4940 | 10 | TUBO TRAQUEOSTOMIA 8.0C/B C/10 SOLI (BO), SOLIDOR | CX | - - Tubo de Traqueostomia - Caixa com 10 unidades - NCM: 90183929 - Tem como principio permitir a passagem de ar e a remocao de secrecoes do pulmao em pacientes que necessitam de ventilacao / respiracao mecanica. - Canula e mandril em material PVC, siliconizado, atoxico, com mandril, curvatura anatomica, fio radiopaco e translucido. - Balao com paredes finas, alto volume baixa pressao. - Siliconizado para facilitar a entubacao. - Mandril com ponta atraumatica, asa de fixacao com impressao do tamanho em local visivel. - Fita para fixacao. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias. |
| 1 | VFB BRASIL LTDA | R\$ 16,0440 | R\$ 32,0880 | 1 | CANULA TRAQ. C/BALAO 8,0MM - WELL LEAD - WELL LEAD | 1 | - |
| 1 | Ultra Medical Comercio De Materiais | R\$ 17,4800 | R\$ 34,9600 | 1 | TUBO P/TRAQ.C/BALAO N 8,0, SOLIDOR | UN | - |

| | | | | | | | | |
|--|---|--------------|----------------|---|---|---------|---|--|
| 30/07/2021 | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | R\$ 28,0000 | R\$ 84,0000 | 1 | Canula Traqueostomia Safer, CIRURGICA FERNANDES | UNIDADE | - | |
| Fornecedor: Medico Hospitalar Ltda | | | | | | | | |
| Marca: CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 4,0MM C/ BALAO, SAFER | | | | | KIT CANULA P/TRAQUEOSTOMIA SHILEY PEDIATRICA C/BALAO, SEM FENESTRA 4,0PDC, D.I. 4.0MM, D.E. .9MM COVIDIEN, KIT CANULA P/TRAQUEOSTOMIA SHILEY PEDIATRICA C/BALAO, SEM FENESTRA 4,0PDC, D.I. 4.0MM, D.E. .9MM COVIDIEN | UN | - | |
| Preço Unitário: 25,5800 | | | | | | | | |
| Quantidade: 2.0 | Brakko Comércio e Importação Ltda | R\$ 570,0000 | R\$ 1.710,0000 | 1 | | | | |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|-----------------------|--------------------|---------------------------------|--|------------------|-------------------|---|
| 11 | CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/CUFF N 3.5 - UNIDADE Código: 38518 | | | | | | | |
| | Quantidade: 3 Unidade | | | | | | | |
| | Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | | | | | | | |
| | Justificativa ;1 -Suspensão por pendência financeira. | | | | | | | |
| Informações de Última Compra | | | | | | | | |
| 30/07/2021 | | | | | | | | |
| Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | R\$ 14,2800 | R\$ 42,8400 | 10 | GOODCOME | PC | - | - |
| Marca: CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. 5.0MM S/ BALAO, SAFER | | | | | | | | |
| Preço Unitário: 21,7000 | | | | | | | | |
| Quantidade: 2.0 | | | | | | | | |
| | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | R\$ 21,7000 | R\$ 65,1000 | 1 | CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. 5.0MM S/ BALAO, SAFER | CX | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 09:26 |
| | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | R\$ 28,0000 | R\$ 84,0000 | 1 | Canula Traqueostomia Safer, CIRURGICA FERNANDES | UNIDADE | - | - |
| | Brakko Comércio e Importação Ltda | R\$ 485,0000 | R\$ 1.455,0000 | 1 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIATRICA, SEM BALAO - 3.5PEF, COVIDIEN | UNIDADE | - | - |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|-----------------------|--------------------|---------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| 12 | CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 4.5 - UNIDADE Código: 38522 | | | | | | | |
| | Quantidade: 4 Unidade | | | | | | | |
| | Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | | | | | | | |
| | Justificativa ;1 - Suspensão por pendência | | | | | | | |
| 30/07/2021 | | | | | | | | |
| Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | R\$ 14,2800 | R\$ 57,1200 | 10 | GOODCOME | PC | - | - |
| Marca: CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. 5.0MM S/ BALAO, SAFER | | | | | | | | |
| Preço Unitário: 21,7000 | | | | | | | | |
| Quantidade: 2.0 | | | | | | | | |
| | DMI | R\$ 20,7500 | R\$ 83,0000 | 10 | CANULA | CX | | Confirmado |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--|---|--------------|--|---|---|
| financeira. | Material Medico Hospitalar Ltda | | | TRAQUEOSTOMIA DESC. S/BALAO 4,5, GOODCOME | | Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 09:26 |
| Informações de Última Compra | | | | | | |
| 25/11/2022 | | | | | | |
| Fornecedor: | PREÇO INÍCIO PROJETO | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | R\$ 28,0000 | R\$ 112,0000 | 1 | Canula Traqueostomia Safer, CIRURGICA FERNANDES UNIDADE - |
| Marca: | ACEITA ALTERNATIVA | | | | | |
| Preço Unitário: | 20,7500 | | | | | |
| Quantidade: | 0.0 | Brakko Comércio e Importação Ltda | R\$ 485,0000 | R\$ 1.940,0000 | 1 | CANULA TRAQUEOSTOMIA SHILEY FLEXIVEL - PEDIATRICA (SEM CUFF) - 4.5PEF, COVIDIEN UNIDADE - |

| 13 | SENSOR DE OXIMETRIA NEONAT MINDRAY BENEVIEW T8 Y Código: 49446 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--|---|-----------------------|--------------------|---------------------------------|---|------------------|-------------------|-----------------|
| | Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | R\$ 250,0000 | R\$ 1.250,0000 | 1 | SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX | CAIXA | | - |
| | Justificativa ;1,2,4 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 7 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 - Respondeu frete FOB. 3 -Não respondeu e-mail de homologação. | JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | R\$ 255,0000 | R\$ 1.275,0000 | 1 | sensor oximetria infantil / neo - VEPEX - vepex | INDIVIDUAL | | - |
| | Informações de Última Compra 29/07/2022 | Dimave Equipamentos Medicos Ltda | R\$ 256,0000 | R\$ 1.280,0000 | 1 | SENSOR OXIM REUTIL TIPO Y COMPATIVEL MINDRAY - Medlinket | Individual | | - |
| | Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA | Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli | R\$ 270,2500 | R\$ 1.351,2500 | 1 | SENSOR OXIMETRIA NEONATAL MINDRAY IMEC-UMEC-BENEVIEW AZUL - BIO-295U - EPEX | 1.0 | | - |
| | Marca: SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA | | | | | | | | |
| | Preço Unitário: 286,0000 | Radh Medical Ltda | R\$ 284,9900 | R\$ 1.424,9500 | 1 | SPO2 Y INFANTIL COMPATIVEL MINDRAY NELLCOR OXIMAX 8 PINOS - RADH MEDICAL - EPEX | Caixa | | - |
| | Quantidade: 5.0 | | | | | | | | |
| | 04/05/2022 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli | R\$ 297,0000 | R\$ 1.485,0000 | 1 | SENSOR DE DEDO NEONATAL PARA MONITOR MINDRAY - MKYR43-640, MINDRAY | 1 | | - |
| | Marca: sensor oximetria infantil / neo - | Pablo Ferreira | R\$ 299,5000 | R\$ 1.497,5000 | 1 | SENSOR DE | 01 | | - |

| | | | | | | | | | |
|---|--|---|---------------------|-----------------------|---|---|-----------|---|---|
| Preço Unitário: 238,0000 Quantidade: 5.0 | VEPEX - vepex | Dos Santos 04079917198 | | | | OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI | | | |
| | | HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA | R\$ 325,0000 | R\$ 1.625,0000 | 1 | SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA | CX | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 09:26 |
| | | Clean Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - Epp | R\$ 350,0000 | R\$ 1.750,0000 | 1 | SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MINDRAY BENEVIEW 7 PINOS - MEDMAX | 1.0 | - | |
| | Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP | R\$ 748,0600 | R\$ 3.740,3000 | 1 | SENSOR DE SPO2 TIPO Y NEO (518B-30-72107) - Mindray - Mindray | 1 | - | | |

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

| Fornecedor | Num. Itens | Valor Total |
|--|------------|-----------------------|
| DMI Material Medico Hospitalar Ltda | 9 | R\$ 491,4900 |
| HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA | 1 | R\$ 1.625,0000 |
| Total: | 10 | R\$ 2.116,4900 |

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.116,4900
 Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar